第４回 大阪市区役所附設会館指定管理予定者選定会議【南ブロック】議事要旨

１ 日 時 令和２年 10月 14日（水） 午前９時 15分から午後１時 00分まで

２ 場 所 大阪市立住之江会館 ２階 会議室２．３

３ 出席者

  （委 員）

  小林委員、左川委員、寺地委員、寺川委員、永井委員

４ 選定対象施設

   東住吉会館、平野区民センター・平野区民ホール、西成区民センター

５ 議 題

（1） スケジュール確認

（2） プレゼンテーション及びヒアリング

６ 議事要旨

（1） スケジュール確認

 本日の会議の流れと、指定管理者の指定までのスケジュールの説明を行った。

（2） プレゼンテーション及びヒアリング

 選定対象施設について、応募団体からのプレゼンテーションの後、ヒアリン

グを実施した。

（3） 採点

 評価項目に基づいて各委員が採点を行った。

（4） 選定

 各委員の採点結果を集計し、意見交換したのち、申請団体が指定管理事業予

定者として適格であることを確認し、選定理由と附帯意見について意見交換を

行った。

（5） その他

 第３回選定会議（９月 24 日開催分）で選定した阿倍野区民センター・住之

江会館・住吉区民センターについて、改めて意見交換し、選定理由について確

認した。